○
號
限年存

檔
保 ←一

國立陽明交通大學函
地址: ll22l台北市北投區立農街二段l55

號

聯絡人:何育娟

聯絡電話: （02） 2826-7000 分機:

65334

電子郵件:eycho﹫nycu‧edu‧tw

受文者:仁愛醫療財圉法人台中仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年8月3日

發文字號:陽明交大醫公碩字第lll003l633號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限﹩

附件:生醫統計與健康數據分析海報╴202207l8
（A096Ⅱ0000Q－lll003l633docl l Attachl. jpg﹚

裝

主旨 :本校推廣教育課程碩士學分班【生醫統計與健康數據分

析】課程（實體線上同步﹚ ,於l0月l5日開班,敬請協助宣

傳及鼓勵貴機構師生踴躍報名參加。

說明:

一、隨著數據來源的多尢及量體之增加,資料分析方法及結果

之解讀日新月異,生醫臨床及醫事專業人員分析健康數據

時亦經常面臨統計軟體實務分析及結果解讚的困境,為因

應現今數據分析實務上的需求,本校特別開設【生醫統計

與健康數據分析】課程由本校經驗豐富之教師深人淺出介

紹健康數據統計分析實務,提供生醫臨床及醫事專業人員

分析健康數據選擇分析方法之指引,亦提供產官學跨領域

人士人門健康數據分析的友善介接,彰顯本校在生物醫學

及群體健康教育之影響力。

二﹑開設課程資訊如下:

（一﹚招生對象:臨床醫事專業人員及產官學對健康數據分析

﹟丁

線

遑

第l頁,共2頁

有興趣之人士。

（二﹚預定開課時間: 【生醫統計與健康數據分析】（2學分﹚:

lll年l0月l5日起每週六下午l4:00﹣l7:00（連績假日除

外﹚共l2周至ll2年l月7日 ,本課程開放同步遠距方式上

課（有l-2次活勤或評量不開放遠端連線﹚‧

（三﹚授課內容:請參照推廣教育中心網站資訊https:∕∕cec.

nycu.edu.tw∕Course∕CourseInfo?Cld﹦l0995報名綢址:

https:∕∕cec.nycu.edu.tw請先註冊會員後,登人帳

號,點選課程再繳費即報名‧

（四﹚報名時間:即日起至課程開課前兩週或額滿即止,早烏

優惠即日起至開課前一個月 ,詳如綢站公告‧

三、修畢本案開設之【生醫統計與健康數據分析】課程得抵

免”公共衛生碩士學位學程” 及 “跨專業長期照顧與管

理碩士學位學程” 兩學程的的生物統計領域二學分.

四、課程相關訊息請至公共衛生碩士學位學程網站

https:∕∕Ⅱph.nycu.edu.tw∕查詢或洽本校公衛學程辦公

室: （02﹚2826-7000﹟65334,E﹣Ⅶail :Ⅲph﹫nycu‧edu‧tw何

皓
『1】﹄

打

卜姐‧／

線

五、檢送【生醫統計與健康數據分析】推廣教育碩士學分班宣

傅海報’敬請l惠予協助公告周知並鼓勵貴機構人員報名參

與。攣
正本:各公私立大專校院﹑各縣市衛生福利部療養院﹑各縣市衛生局﹑各縣市公私立醫

院﹑衛生福利部

副本:公共衛生碩士學位學程∣愛囉鯽鑒∣∣

第2頁,共2頁